РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ № 26
  26.09.2011  года                                                             пос. Роговский
О    внесении    изменений    в    решение    Собрания    депутатов
Роговского   сельского поселения от 09.11.2005г. № 9
«О налоге на имущество  физических лиц»

          В соответствии с  Федеральным законом от 09.12.1991 г  № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение», Собрание депутатов Роговского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 09.11.2005г. «О налоге на имущество физических лиц» № 9 следующие изменения:

1.1. часть 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная               стоимость объектов налогообложения

	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и собственности (В.П. Сухоносова).

                   Глава Роговского сельского поселения _____________ Н.В. Безбудько